

هلاکت ۱۲۰ تروریست داعش و طالبان در ۱۲ استان افغانستان

نیروهای دولتی افغانستان طی عملیاتی سراسری در ۱۲ استان این کشور، حدود ۱۲۰ تروریست وابسته به طالبان و داعش را از پای درآوردند.

دیروز وزارت دفاع افغانستان اعلام کرد، نیروهای امنیتی این کشور طی ۲۴ ساعت گذشته حدود ۱۲۰ تروریست عضو طالبان و یا داعش را در استان‌های

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۶
۲۰ دیججه ۱۴۳۸
۱۱ سپتامبر ۲۰۱۷
شماره ۲۷۱۷۹

اهمیت شکست حصر دیرالزور به روایت روسیه، حزب‌الله و سوریه



سرویس خارجی –

دولت‌های سوریه و روسیه و جنبش حزب‌الله لبنان پیروزی بر «داعش» در استان «دیرالزور» را یک پیروزی بزرگ و راهبردی خوانده و اعلام کردند بد این پیروزی کار داعش در سوریه تقریباً یکسره شد.

درحالی‌که نیروهای مقاومت و ارتش سوریه مشغول برچیدن آخرین مواضع داعش در استان دیرالزور هستند و تکفیری‌ها را تارومار می‌کنند، پیامدهای این پیروزی در کل سوریه و عراق، خود را نشان می‌دهد: در محافل سیاسی و شهرهای این دوکشور امید به صلح و پایان تروریسم قوت گرفته و در جبهه‌های نبرد نیز به همان میزان که روحیه رزمندگان و نیروهای دولتی تقویت شده، یک فروپاشی را نیز هم در روحیه و هم در تشکیلات میدانی تروریست‌ها شاهد هستیم.بر واکنش به این پیروزی عظیم، مقامات ملث سوریه، روسیه و حزب‌الله که هر سه سرگرم نبرد در تشکیلات میدانی تروریست‌ها شاهد هستیم.بر واکنش به این پیروزی عظیم، مقامات ملث سوریه، روسیه و حزب‌الله که هر سه سرگرم نبرد با تکفیری‌ها هستند، اظهارات نویدبخشی را در ارتباط با بحران جاری در این کشور، بر زبان آورده‌اند و وقایع دیرالزور را یک «قطعه عطف» در جنگ شش ساله سوریه دانستند.

به گزارش تسنیم، وزارت خارجه سوریه پیشروی گسترده در دیرالزور که تا ۵۰ هزار کیلومترمربع را دربر می‌گیرد، یک «ستارود مشارت‌دهنده» پیروزی نهایی دانسته‌است.وزارت دفاع روسیه نیز موفقیت‌های کنونی ارتش سوریه در دیرالزور را «بزرگ‌ترین و گسترده‌ترین شکست تروریست‌های داعش طی سه سال اخیر» اعلام کرده‌است.«حاج ابومصطفی» فرمانده میدانی جنبش حزب‌الله لبنان اما پیروزی در دیرالزور را یک «پیروزی بزرگ و راهبردی» عنوان داشته‌است. به گزارش خبرگزاری صدا سیما، این فرمانده حزب‌الله گفته: «ما (پس از این پیروزی) به سوی یک پیروزی دیگر و آزادسازی تمام سرزمین سوریه رهسپار می‌شویم».

«خضر نورالدین» عضو شورای مرکزی حزب‌الله نیز با بیان اینکه «عناصر داعش روحیه خود را از دست داده‌اند»، اظهار داشت: «شکست‌های پیاپی گروه‌های تروریستی، اعتماد به تکفیری‌ها را از بین برده و پایان کار داعش در سوریه و عراق نزدیک است.»وی حتی گفته «امریکا، اروپا، اسرائیل و برخی کشورهای غربی که در پشت فتنه داعش قرار داشتند، اعتماد خود را نسبت به (آینده) آن از دست داده‌اند.»وی در ادامه پیش‌بینی کرده «از این پس حملات تروریستی داعش در کشورهای حامی تروریسم، افزایش یابد».

تحولات میدانی

ارتش سوریه و نیروهای مقاومت اما سه پایگاه مرزی را در مناطق مرزی نزدیک به اردن، از لوت تروریست‌ها پاکسازی کردند. طی روزهای گذشته شماری از عناصر تروریستی وابسته به «ارتش آزاد» توانستند از خاک سوریه خارج شوند و به اردن بروند. در این میان، هفت تن از عناصر ارتش آزاد در استان «درعا» به اسارت عناصر داعش درآمدند و تروریست‌های داعش نیز آنها را سر بریدند.

جنبنده‌های ائتلاف دغداعشش نیز با بمباران مواضع تکفیری‌ها در «الیوکمال» سوریه، ۲۵ عضو داعش را کشتند. از جبهه تروریست‌ها نیز خبر رسید، یک والی داعش برقی که حفظ جان خود در دیرالزور، از مقابل نیروهای دولتی و مقاومت گریخت و سرسر کرده‌های داعش هم ۱۷ تن از تروریست های تحت فرمان خود را به جرم فرار، اعدام کردند.

گاردین:

انگلیسی با دور زدن معیارهای اعلامی خود فروش تسلیحات به رژیم‌های سرکوبگر عربی را شدت بخشید



سرویس خارجی –

روزنامه انگلیسی گاردین نوشته فروش تسلیحات جنگی انگلیسی به کشورهای ناقض حقوق بشر از انتخابات سراسری گذشته تاکنون ۵ میلیارد پوند افزایش یافته‌است.

سیاست دولت انگلیس علی‌رغم ادعای‌های حقوق بشری خود همواره حمایت از دیکتاتورها بوده‌ است. انگلیس بخصوص در منطقه غرب آسیا همواره در کنار دولت‌های مرتجع و در مقابل جنبش‌های مقاومت قرار داشته‌ است. طی ۲ سال گذشته و بخصوص بعد از رای مردم انگلیس به خروج از اتحادیه اروپا دولت این کشور برای جبران آن حتی به دور زدن قوانین و معیارهای خود راورده و با کشورهای عربی که «سرکوبگر» می‌داند، روابط خود را گسترده‌ترکرده‌ است. روزنامه «گاردین»در همین زمینه نوشته: «فروش تسلیحات و تجهیزات نظامی انگلیس به کشورهای با سابقه ضعیف حقوق بشر بر اساس معیارهای خود انگلیس، در دولت ترزا می ۲ بار نیز نسبت به قبل افزایش یافته‌است.»
به نوشته این روزنامه، طی ۲۲ ماه گذشته بعد از اینکه حزب محافظه‌کار در انتخابات سراسری انگلیس پیروز شد، فروش تسلیحات به حکومت‌های سرکوبگر ۵ میلیارد پوند افزایش یافته یا به عبارتی دو برابر شده‌ است. این افشاگرایی‌ها پیش از برپایی نمایشگاه بین‌المللی تسلیحات و تجهیزات بین‌المللی لندن که کشورهای نامطلوب و تابلوها کنیا، بحرین و عربستان در آن شرکت دارند، صورت می‌گیرد.

بر اساس این گزارش، مخالفان فروش تسلیحات در انگلیس از دولت «می» می‌خواهند فروش سلاح به کشورهای عقب‌مانده‌ای مثل عربستان و امارات متحده را متوقف کند. اول سعود، منتزب تاریخی تسلیحات و تجهیزات نظامی انگلیس بوده‌ اما افزایش فروش تسلیحات به کشورهای دیگر نشان می‌دهد، دولت انگلیس به سیاست خود برای‌اشتراک‌رایی در صنعت دفاعی این کشور که ۵۵ هزار فرصت شغلی را ایجاد کرده، بیش از هر چیزی اهمیت می‌دهد.

مخالفان فروش تسلیحات در انگلیس همچنین هشدار داده‌اند بعد از برگزیت (خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا) این کشور باز هم با افزایش چشمگیر فروش تسلیحات انگلیسی به کشورهای با سابقه ضعیف حقوق بشر روبه‌رو خواهد شد.کمپین مخالف فروش تسلیحات در انگلیس نیز اعلام کرده «لندن به ظالم‌ترین و مستبدترین حکومت‌های جهان تسلیحات می‌فروشد و این نشان می‌دهد دولت انگلیس حمایت نظامی و سیاسی از این حکومت‌ها می‌کند».

ننگرهار، لغمان، کاپیسا، پکتیا، لوگر، غزنی، ارزگان،

فراه، بادغیس، بلخ، فاریاب و هلمند از پای درآوردند. این نخستین عملیات بزرگ و هماهنگ نیروهای دولتی طی ماه‌های گذشته‌است. مخالفان، بی‌کفایتی

و فساد برخی مقامات دولتی و رده‌های پایین‌تر از آنها در ادارات کشوری و واحدهای لشکری را عامل اصلی توسعه تروریسم در افغانستان می‌دانند.

کیهان

صفحهٔ آخر

ارتش میانمار ۴ روستای دیگر را به آتش کشید

نیویورک تایمز: سوچی! شرم بر تو



ارتش میانمار در جدیدترین جنایت خود علیه مسلمانان این کشور، چهار روستای دیگر را آتش زده و ساکنان آنها را یا کشت و یا فراری داد. گفته می‌شود شمار جان‌باختگان نسل‌کشی مسلمانان میانمار از مرز ۳۵۰۰ نفر هم گذشته‌است.

مرگبارترین و جنایت‌بارترین برخورد دولت میانمار علیه اقلیت مسلمان روهینگیا طی دهه‌های اخیر در حال جریان است. این جنایت در سرزمینی روی می‌دهد که رهبر آن «آنگ سان سوچی» برنده جایزه صلح نوبل است، سیاستمداری که گویا تنها در دوران حصر و دوری از سیاست بلد بود شعارهای آزادخواهانه و دفاع از اقلیت‌ها را سر دهد و به زودی با رسیدن به قدرت شخمیت برک شده وی ترک خورد. وی بارها آماج حملات رسانه‌های مختلف قرار گرفته‌است، چراکه نه‌تنها اقدامی برای توقف این جنایت‌ها انجام نمی‌دهد بلکه حتی کشتار مسلمانان روهینگیا را از اساس انکار می‌کند. در سایه این بی‌توجهی ارتش و بوداییان افراطی میانمار همچنان در حال سلاخی مسلمانان هستند.

در این ارتباط پایگاه «روهینگیا بلاگر» اعلام کرده تعداد واقعی مسلمانان غیرنظامی روهینگیا که توسط ارتش میانمار کشته شده‌اند، بیش از ۳۵۰۰ نفر است. بنابر این گزارش، طی روزهای جمعه و شنبه گذشته بیش از ۵۰ هزار نفر دیگر از روستاییان روهینگیا

در جشن سالگرد تأسیس کره‌شمالی صادر شد

فرمان «اون» برای تقویت توانایی اتمی کره‌شمالی

دولت ترامپ اغلب ادعا می‌کند که کره شمالی یک کشور سرکش است و آمریکا در حال بررسی راهی برای متوقف کردن تمام تجارت با این کشور است. با این وجود، سیاست‌گذاران آمریکا هنوز دلیل شکست‌های مکرر خود در بن‌بست یک دهه‌ای با کره شمالی را پیدا نکرده‌اند.

پاسخ به فرانسه

کره شمالی در واکنش به سخنان اخیر «مانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه، که خواستار اقدام سازمان ملل متحد و اتحادیه اروپا علیه کره شمالی شده بود هم اعلام کرد «اگر واقعا داشتن سلاح هسته‌ای تا این اندازه بد است پس چرا فرانسه آن را کنار نمی‌گذارد که تازه هیچ تهدیدی هم متوجه آن نیست.»

کره شمالی در فرانسه، بعد از آخرین آزمایش هسته‌ای کره شمالی، از سازمان ملل خواسته بود هر چه سریع‌تر علیه کره شمالی اقدام کند. «ماکرون» از اتحادیه اروپا نیز خواسته بود «پاسخی روشن و متحد» بدهد.

کره شمالی با صدور بیانیه‌ای به اظهارات «یکی هیلی» نماینده آمریکا در سازمان ملل علیه کره شمالی هم پاسخ داد و گفت «هیلی» بهای سنگینی پرداخت خواهد کرد. خبرگزاری کره‌شمالی به شدت از اظهارات هیلی در فاشر به سازمان ملل برای تحریم فروش نفت به پیونگ‌یانگ در پی آزمایش هسته‌ای هفته پیش این کشور انتقاد کرد. آمریکا روز جمعه از شورای امنیت خود تا تحریم نفتی را علیه کره شمالی اعمال کند، صدارت استخوانی این کشور را ممنوع کرده و مانع از استخدام نیروی کار کره شمالی در کشورهای خارجی شود.

ساین تئاتر کره شمالی به همراه دو دانشمند هسته‌ای این کشور که یکی از آنها ریاست موسسه تسلیحات هسته‌ای کره شمالی را برعهده داشته و دیگری نیز معاون حزب حاکم کارگر در اداره صنعت تجهیزات کره شمالی است، در این جشن حضور یافته‌است. کارشناسان نظامی بر این باورند که کره شمالی به تولید سلاح‌های اتمی که قادر به هدف قراردادن آمریکا باشد نزدیک شده‌است. همین مسئله باعث واکنش و تکانوی جدی کشورهای غربی و همسایگان کره شمالی شده‌است چرا که پیونگ یانگ آنان را در یک موقعیت بین‌بینایی قرار داده‌است. این کشورها می‌دانند از در صلح و مذاکره برآیند یا حالت ناخامخ در پیش گیرند، زیرا در هر دو صورت کره شمالی به آزمایش‌های

برگزاری جشن ولایت در استان‌های مختلف یمن علی‌رغم تجاوزات آل سعود



جنبش انصارالله یمن در سخنرانی خود به مناسبت عید غدیر اعلام کرد، ملت یمنی ما به همراه بسیاری از مومنان جهان این روز مبارک را که در آن رسول

او طول بیشتری دارد!

آلمان

پرس تی‌وی:مردم آلمان با تجمع مقابل مقر نیروهای آمریکایی نزدیک شهر «کایبزسلاوترن» به مواضع مداخله‌جویانه اعضای ناتو ازجمله آمریکا اعتراض کردند.

معتراض همچنین به توسع ارتش‌ها در تنش‌ها و بحران‌های منطقه غرب آسیا محکوم کردند. آلمان سومین صادرکننده بزرگ تسلیحات در جهان است. گروه «برلین ضد جنگ» خواستار برچیده شدن شرکت‌هایی نظیر «راینمتال»، «تیسنکروپ»، «گروه ایرباس» و «کراوس مافی» هستند که از جنگ‌ها سود می‌برند.

بحرین

بحرین ایوم : زندانیان زندان جو در بحرین، در اعتراض به اوضاع بد و محرومیت از حقوق خود، دستب به اعتصاب غذا زدهاند. ظلم و بی‌عدالتی و

ویکی‌لیکس: امارات به مرکز منافع امنیتی و اقتصادی اسرائیل تبدیل شده‌است

این اسناد نقش مهم یوسف العتیبه، سفیر امارات در آمریکا را برای عادی‌سازی روابط میان کنشور رژیم صهیونیستی در «مراحل پای‌سابقه» نشان می‌دهند. براساس این اسناد، امارات نه تنها به مرکز منافع امنیتی و اقتصادی رژیم صهیونیستی تبدیل شده، بلکه تلاش می‌کند تا جهان عرب را به همراهی با خود وارد کند. تلاش برای عادی‌سازی روابط میان امارات رژیم صهیونیستی براساس این اسناد، تنها از طریق کانال‌های سری نیست بلکه به صورت علنی نیز اتفاق افتاده‌است.

اذان ظهر: ۰۱/۱۳، **اذان مغرب:** ۰۳/۱۹، **نیمه شب شرعی:** ۰۸/۰۱، **اذان صبح (فردا):** ۰۹/۵، **طلوع آفتاب (فردا):** ۶/۴۵

هشدار به ۶ میلیون آمریکایی برای فرار به مناطق امن طوفان سهمگین «ایرما» به فلوریدا رسید



طوفان «ایرما» زندگی صدها هزار آمریکایی را مختل کرده‌است. طوفان دریایی ایرما، همراه با بادهایی به سرعت ۲۱۰ کیلومتر بر ساعت، بمدام یکشنبه با عبور از مجمع الجزایر کیزو، و شهر توریستی کی وست، جنوب ایالت فلوریدا را فرا گرفت و به پیشروی خود به داخل فلوریدا ادامه داد. مرکز طوفان‌های دریایی ایالات متحده، طوفان دریایی ایرما را با کاهش یک درجه از شدت آن، با رتبه چهار طبقه‌بندی کرده‌است.فرماندار فلوریدا به مردم هشدار داد، گرچه از سرعت باد ایرما یا ورود به خشکی کاسته می‌شود اما سیلاب ناشی از بارندگی خطرناک‌تر از باد است.تریک اسنک که در فلوریدا وضعیت اضطراری اعلام کرده‌ است، بزرگترین نگرانی را در حال حاضر، سیلاب و بالا رفتن سطح آب در جنوب فلوریدا می‌داند.بیش از هفتاد و پنج هزار نفر در حدود ۴۰۰ پناهگاه پناه گرفته‌اند. یکی دیگر از مشکلات طوفان، قطع برق است به طوری که برخی خانه‌های صدها هزار نفر قطع شده‌است.از سوی دیگر بسیاری از شهروندان فلوریدا را ترک کردند که این موضوع موجب ترافیک سنگینی شد.ایرما در مسیر حرکت به سمت فلوریدا، جزایر کارلینب را فرا گرفت و موجب مرگ دست کم ۲۵ نفر شد. در جزیره سن مارتین مقامات مشغول کمک‌رسانی به مردم آسیب دیده هستند. مقامات دولتی می‌گویند در جزیره باربودا، نود و پنج درمد خانه‌ها بلوئه شده‌است.روز شنبه نیز طوفان ایرما گویا را درنوردید و باعث به وجود آمدن خسارت گسترده‌ای در این منطقه شد.همزمان با نزدیک شدن ایرما به ایالت فلوریدا، مقامات این ایالت به عمیلون نفر از ساکنان این ایالت دستور تخلیه منازل مسکونی را داده و از آن‌ها خواسته‌بوند تا به مناطق امن پناه ببرند.«جاک واتسون» کارشناس حوادث طبیعی در مساحه با پایگاه «پلوسبرگ» این طوفان را «کابوسی برای شرکت‌های بیمه» توصیف کرده‌است.حدود ۸۵ میلیون واحد مسکونی و اداری در معرض طوفان ایرما قرار دارند.طوفان هاروی نیز کمتر از سه هفته پیش، با حجم عظیم باران و ایجاد آب‌فروتنگی بخش‌هایی از ایالت‌های تگزاس و لوئیزیانا را تحت تاثیر قرار داد و دست کم ۷۰ کشته و دهها میلیارد دلار خسارت بر جای گذاشت.

همام حمودی، رسماً ریاست مجلس اعلاای عراق را برعهده گرفت



«همام حمودی» به عنوان رئیس جدید «مجلس اعلاای اسلامی» عراق رسماً کار خود را آغاز کرد. به گزارش خبرگزاری فرانس، مجلس اعلاای اسلامی عراق طی بیانیه‌ای اعلام کرد، شیخ همام حمودی دیروز رسماً به عنوان رئیس مجلس اعلاای اسلامی انتخاب شد. پیش از این خبر انتخاب و به صورت غیررسمی اعلام شده بود. «همام باقر حمودی» ژوئیه ۱۹۸۲ (تیر ۱۳۶۱)، در بغداد و به طور مشخص محله «الکراده» شرقی متولد شده‌است. وی عضو فرافکسیون «جهش‌های ملی» در پارلمان عراق است و در زمان ریاست «سید عمر حکیم» مجلس اعلاای اسلامی عراق، شخصیت شماره دو این حزب به شمار می‌رفت. حمودی در سال ۲۰۱۴ (۱۳۹۳) نیز عنوان اول رئیس پارلمان عراق بود. اخیراً سیدملح حکیم از ریاست کاره‌گیری حکیم از مجلس عراق به طور رسمی خبری منتشر شده‌است، اما احزاب رقیب می‌گویند سران مجلس اعلاا دچار اختلافاتی شده بودند.

تازه‌ترین خیانت مهره آمریکا به یمنی‌ها رئیس‌جمهور فراری یمن بندر عدن جزایر سقطری و میون را به امارات واگذار کرد!

«عبدربه منصور هادی» رئیس‌جمهور مستعفی و فراری یمن تحت نظارت ریاض، جزایر راهبردی این کشور را به مدت ۲۵ سال به دولت امارات واگذار کرد!

به گزارش خبرگزاری فارس، منابع آگاه در یمن اعلام می‌کنند که «عبدربه منصور هادی» رئیس‌جمهور مستعفی و فراری یمن، سند مشکوک جدیدی با امارات امضاء کرده که به موجب آن، جزایر «میون»، «سقطری» و بندر «عدن» برای مدت ۲۵ سال که قابل تمدید نیز هست، به اجاره این کشور در می‌آید. «ابراهیم العربی» گزارشگر شبکه «تبآ» با تأیید این خبر گفت: با گذشت دو سال از جنگ یمن، امارات بر مهم‌ترین مناطق راهبردی یمن از جمله بندر عدن، جزیره میون، تنگه باب المندب و جزیره سقطری از بزرگترین جزایر عربی منطقه، سیطره یافته‌است.بر اساس این گزارش، از همان روز نخست ائتلاف امارات با عربستان در حمله به یمن، ابوظبی تحرکات مشکوکی را در یمن آغاز کرده و بر روی استان‌های جنوبی یمن، نظیر عدن، حضرموت و سقطری متمرکز شده بود تا به اهداف خود در این مناطق دستب یابد.در سند امضا شده هادی و ابوظبی، امارات، جزایر سقطری و میون و بندر عدن را برای مدت ۲۵ سال اجاره کرده و در مقابل به توقف حمایت از هر دولت یا گروه مخالف هادی به ویژه شورای انتقالی جنوبی و برخی گروه‌های مسلح تأسیس شده از سوی خود امارات اختصاص می‌دهد. همچنین این سند شامل مواردی است که امارات این حق را می‌دهد که از ورود هر شهروند یمنی غیراسرائیل در جزایر سقطری و میون به این جزایر جلوگیری کند و تنها با صدور مجوزهای ویژه، شهروندان یمنی حق خواهند داشت وارد این جزایر شوند.بر اساس این گزارش، به موجب سند فوق، امارات حق اکتشاف نفت و گاز را به هر ثروت معینی دیگر در خشکی و دریا با مشاوره موجر خود (یعنی هادی) را خواهد داشت و همه اکتشافات تقسیم خواهد شد. همچنین این جزایر می‌توانند در فعالیت‌های بین‌المللی نظیر مسابقات ورزشی، هنری و… شرکت کنند. العربی اضافه کرده که: در تلاش برای خوب جلوه دادن آنچه سند امضا شده برای مردم یمن، دولت هادی می‌برای امارات شروطی صوری گذاشته‌است. به عنوان مثال، امارات موظف شده هر اثر باستانی ارزشمندی را که در این جزایر پیدا کند، در موزه همان جزایر حفظ کند!، از تنوع زیستی و محیط زیست جزایر هم حفاظت کرده و از جزایر مذکور در مقابل هرگونه تهدید خارجی دفاع کند!

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۳-۳۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
www.Kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهچراغی